UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI BARI “ALDO MORO”
DIPARTIMENTO DI STUDI UMANISTICI (DISUM)

LAUREA TRIENNALE

STORIA E SCIENZE SOCIALI - Seduta del 19 febbraio 2018 ore 16.00 (Aula A)

a.a 2016-2017 ( sessione straordinaria)

LAUREANDI

1. AMATO Camilla

. JACOVELLI Isabella

. LAVIOLA Lara Maria Olga
. NETTIS Teresa

. PALAZZO Loredana

. RENNA Francesco

. SICILIANO Federica
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MATR.

588072
444855
672365
571210
590937
588017
617702

La COMMISSIONE ¢ composta dai seguenti professori:

Carrera
Carrino
Corvaglia
Giannelli
Masella
Mortellaro
Spagnolo

RELATORI

Corvaglia
Giannelli
Spagnolo
Mortellaro
Carrera
Giannelli

Carrino

Il Direttore
Prof. Paolo Ponzio




